АДМИНИСТРАЦИЯ  ОБИЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 31.12. 2015 г.                                            № 405                            п. Овощной

	О внесении изменений в Постановление администрации Обильненского сельского поселения от 22.04.2014 г. № 89 «Об утверждении состава общественного совета при Администрации Обильненского сельского  поселения»

В соответствии Распоряжения администрации Обильненского сельского поселения от 22.04.2014 г. № 11 «Об утверждении положения об общественном совете при администрации Обильненского сельского поселения» и на основании протокола № 1 заседания Общественного совета при администрации Азовского района от 17.11.2015 г., Администрация Обильненского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить состав общественного совета при Администрации Обильненского сельского  поселения в количестве 6 человек.

2. Ввести в состав общественного совета при Администрации Обильненского сельского  поселения члена общественного совета при администрации Азовского района Васильева Сергея Александровича.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации Обильненского сельского поселения и на официальном сайте администрации поселения.
4. Контроль  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Обильненского сельского поселения                                А. А. Шмидт